МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 7 (МДОУ № 7)

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения о сайте МДОУ № 7»

«22» апреля 2025 г.                                                                             № 8/од

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006

г. № 152-ФЗ «О персональных данных», приказом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023 г. № 1493

«Об утверждении Требований к структуре сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представлений информации», в целях приведения локальных

нормативных актов в соответствии с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 7.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МДОУ № 7, обеспечить размещение настоящего

Положения на официальном сайте дошкольной образовательной

организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 7                     Пантелеева И.С.

		Пантелеева Ирина Сергеевна
	Я утвердил этот документ